Chers Membres de la FIVA,

Nous vous invitons cordialement a la 58e
Assemblée Générale de la FIVA qui se tiendra a
Vienne, en Autriche, le 16 novembre, précédée
des Rapports des Commissions le 15 novembre.

Comme les années précédentes, I'événement se
déroulera dans un format hybride, vous
permettant de participer et de voter a distance.
Cependant, nous tenons a souligner
I'importance des interactions en personne pour
tisser des liens et échanger des idées.

Le Comité Général de la FIVA se réjouit
sincerement de vous rencontrer a I'Eventhotel
Pyramide a Vienne !

Cordialement,

Tiddo Bresters
Président de la FIVA

L'édition de cette
année de I'Assemblée
Générale sera
organisée par

OMVV

Osterreichischer
Motor-Veteranen-
Verband, I'ANF de |la
FIVA en Autriche.




CONVOCATION ET ORDRE DU JOUR

A : Tous les membres nationaux de la FIVA, les membres d'honneur, les membres candidats, les membres

professionnels, les représentants des partenaires officiels et les invités.

De la part de : Président Tiddo Bresters Turin, Italie, 16 ao(t 2024

CONVOCATION ET ORDRE DU JOUR DE L'ASSEMBLEE GENERALE DE LA FIVA

Le Président convoque tous les membres nationaux, les membres d'honneur, les membres candidats, les
représentants élus des partenaires mondiaux et les membres professionnels ainsi que les représentants des
partenaires officiels a se joindre a I'Assemblée générale annuelle 2024 de la FIVA conformément a |'article

5.2 et 5.3.3 des Statuts. La date et le lieu de I'Assemblée générale seront :

Samedi 16 novembre 2024 - 09h00 heure locale
a I'Eventhotel Pyramide Parkallee 2, 2334 Vosendorf, Autriche

Le formulaire d'inscription et de soumission des nominations est disponible sur ce lien
https://www.fiva.org/general-assembly

Les inscriptions doivent étre effectuées au plus tard le SAMEDI 5 octobre 2024.

Vous pouvez réserver et payer le programme d'accompagnement et les diners via ce lien :
www.oemvv.at/fivaga2024
La réunion se tiendra en mode hybride, permettant aux délégués d'assister et de voter soit en
direct, soit a distance.

Si le nombre de membres présents n'atteint pas le quorum requis a l'article 5.6. des statuts, le président

convoque une réunion de remplacement dans un délai de 30 jours calendaires avec le méme ordre du jour.


https://www.fiva.org/general-assembly

Ordre du jour de I'Assemblée Générale

1. Vérification du quorum, ouverture, approbation de I'ordre du jour

2. Approbation du proces-verbal de I'Assemblée générale virtuelle tenue en Grece le 25 novembre 2023
3. Bréves déclarations des partenaires officiels ou des invités (a confirmer)

4. Rapport du Président

5. Rapports des Vice-présidents Senior de la FIVA Peter Edqgvist et Jos Theuns

6. Rapport du Vice-président Adhésion sur I'admission de nouveaux membres nationaux, membres candidats
et membres professionnels

7. Approbation des résultats financiers 2023-2024

8. Réponses aux questions et propositions recues par les membres avant le 14 octobre 2024

9. Approbation du budget 2023-2024

10. Elections :

- Vice-président FIVA Communication

- Vice-président FIVA Finances

11. Rapports des ambassadeurs 12. Date et lieu de la prochaine Assemblée Générale

13. Cl6ture de la réunion

Une période de questions sera disponible aprés I'Assemblée Générale.

Candidatures et propositions pour I'ordre du jour

Les candidatures et les points que vous souhaitez voir ajoutés a I'ordre du jour doivent étre recus par écrit
au moins 42 jours civils avant la réunion, soit au plus tard le 5 octobre 2024 (art. 5.4 des statuts).

Délégués votants

Les noms du délégué votant et, s'il est nommé, d'un délégué votant adjoint doivent étre notifiés au Bureau

de la FIVA a I'aide du formulaire en ligne (https://www.fiva.org/general-assembly) au plus tard 7 jours avant

la réunion, soit au plus tard le 9 novembre 2024 (Art. 2.1 du Réglement intérieur).

Proxy

Si votre organisation a le droit de voter a I'Assemblée Générale, mais n'est pas en mesure de participer a la
réunion (méme en ligne), il vous est recommandé de donner une procuration a un autre membre de la FIVA,
conformément a I'Art. 5.7.5 des Statuts. Un membre national ne peut détenir qu'une seule procuration d'un

autre membre national. La FIVA doit étre informée des détails par écrit au plus tard le 9 novembre 2024.

Tiddo Bresters - Président de la FIVA


https://www.fiva.org/general-assembly

Informations essentielles

1. Inscription a I'événement.

1) Veuillez utiliser ce lien pour vous inscrire a I'Assemblée générale et réserver votre hotel a Vienne :

https://www.eventhotel-pyramide.com/en/reservations/?price group=8796093022208

Le lieu principal de I'Assemblée générale sera : Eventlocation Pyramide, Parkallee 2, 2345 Vosendorf,
Autriche, situé juste au sud de Vienne.

Veuillez faire votre réservation au plus tard le 23 septembre 2024. Passé ce délai, nous ne pourrons plus
garantir la disponibilité des chambres !

2) Veuillez utiliser ce lien pour réserver et payer les diners et le programme des compagnons :

www.oemvv.at/fivaga2024

Apres l'inscription, vous recevrez une facture quelques jours plus tard. Veuillez verser le montant de
la facture sur le compte indiqué dans les 5 jours.

3) IMPORTANT : Toutes les nominations aux commissions et aux postes élus doivent étre effectuées

en ligne a |'aide du formulaire en ligne https://www.fiva.org/general-assembly

2. COMITE GENERAL
Les mandats suivants expirent lors de cette Assemblée Générale :
e Vice-président Communication de la FIVA (Gautam Sen) - fin de mandat, ne se représente pas
e Vice-président Finances de la FIVA (Jos Theuns) - fin de mandat, ne se représente pas
En conséquence, I'Assemblée Générale décidera des positions élues suivantes :
e Vice-président Communication de la FIVA
e Vice-président Finances de la FIVA
Toutes les nominations pour les postes susmentionnés doivent étre faites au plus tard 42 jours calendaires

avant I'Assemblée générale, c'est-a-dire le 5 octobre 2024.

3. MEMBRES DES COMMISSIONS

Les nominations ou renouvellements de nominations pour tous les membres des Commissions, ainsi que la
"déclaration personnelle" de tous les membres potentiels des Commissions, doivent étre soumis en ligne
au Bureau de la FIVA a Turin au plus tard 42 jours calendaires avant I'Assemblée Générale, c'est-a-dire le 5

octobre 2024 au plus tard.


https://www.eventhotel-pyramide.com/en/reservations/?price_group=8796093022208
http://www.oemvv.at/fivaga2024
https://www.fiva.org/general-assembly

Sur décision du Comité général, a partir de cette année, les postes de membres au sein des commissions

resteront valables jusqu'a deux ans.

Il est de votre responsabilité de vérifier les éventuelles exigences en matiére de visa pour I'Autriche.



Assemblée générale de la FIVA 2024

Vienne, Autriche

Eventhotel Pyramide

15 et 16 novembre 2024

Programme *sous réserve de modifications
Jeudi 14 novembre

9.00 a 18.00 - Réunion du Comité général élargi (pour les membres du CG uniquement, y compris
les présidents de commission, les ambassadeurs et le secrétaire général)

Arrivée des délégués votants et des accompagnateurs

Soirée libre

Vendredi 15 novembre

9h00 - 10h30 Session des Commissions Motocyclettes et Utilitaires

10h30 - 10h45 Questions & Réponses Motocyclettes et Utilitaires

10h45 - 11h15 Pause-café

11h15 - 12h45 Session des Commissions Législation et Culture & Jeunesse
12h45 - 13h00 Questions & Réponses Législation et Culture & Jeunesse
13h00 - 14h00 Pause déjeuner

14h00 - 15h30 Session des Commissions Evénements et Techniques
15h30 - 15h45 Questions & Réponses Evénements et Techniques

15h45 - 16h15 Pause-café

16h15 - 17h45 Discussion thématique — Les clubs de véhicules historiques ont-ils un avenir ?

13.00 a 16.30 - Programme d'une demi-journée pour les accompagnateurs : Visite de la ville et
promenade classique a Vienne. Colt : 50 € p.p. (nourriture et boissons non comprises)



19.00 - Diner au Heuriger Krup 2352 Gumpoldskirchen, Kirchenplatz 1, Autriche. Colit : 80 € p.p.,
y compris le transfert en bus.

Samedi 16 novembre

9h00 a 12h30 Assemblée Générale — Premiere session

12h30 a 13h30 Pause déjeuner

13h30 a 15h30 Assemblée Générale — Deuxiéme session

15h30 a 16h00 Pause-café

16h00 a 17h30 Assemblée Générale — Troisieme session

18h00 a 19h00 Réunion de cl6ture du Comité Général.

9.30 a 16.00 - Programme pour les accompagnateurs : visite d'une journée au chateau de

Schonbrunn. Colt : 80 € p.p. (nourriture et boissons non comprises).

20.00 - Diner de gala a I'Eventhotel Pyramide, avec diner complet et boissons gratuites. Offert
par notre hote OEMVV.

Le programme peut étre modifié.
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Liste des membres de la FIVA avec leur déclaration d'adhésion
individuelle pour 2024 et le nombre de votes

Nom Pays Status 2024 Votes
Membres
individuels

Retro Albania Albania ANF 567 2

Andorra AAVA Andorra ANF 200 2

Arab Emirates - EMSO Arab Emirates = ANF 386 2

Argentina CAC Argentina Anf 215 2

Argentina CASA Argentina Non ANF 180 1

Australia TAVCCA Australia ANF 550 2

Austria AVCA Austria Non ANF 92 1

Austria OMVC Austria Non ANF 81 1

Austria OMVV Austria ANF 6.250 4

Belgium BEHVA Belgium ANF 39.728 8

Belgium HVCB Belgium Non ANF 175 1

Belgium RCS Belgium Non ANF 125 1

BOSNIA HERZEGOVINA (OLDTIMER CLUB  Bosnié & Non ANF 114 1

MOSTAR) Herzegovina

BOSNIA HERZEGOVINA (OLDTIMER CLUB  Bosnié & Non ANF 100 1

SARAJEVO) Herzegovina

Old Timer Union in Bosnia and Bosnié & Non ANF 263 2

Herzegovina Herzegovina

Brasil FBVA Brasil ANF 4.750 4

Bulgaria BACR Bulgaria ANF 113 2

Chile CAAC Chile ANF 189 2

China CVUC China ANF 385 2

China FCCC China Non ANF 228 1

Colombia TACC Colombia ANF 892 2

Croatia HAVAP Croatia Non ANF 296 1

Croatia HROS Croatia ANF 1.527 2

Cyprus LESPA-FIPA Cyprus Non ANF 295 1

Cyprus OKAK Cyprus ANF 650 2

Czech Republic ACCR Czech Non ANF 4.367 1

Republic
Czech Republic FKHVCR Czech ANF 5.750 4
Republic

Asociace klubu historickych vozidel z.s. Czech Non ANF 2.016 1

(AKHV) Republic

Denmark MS Denmark ANF 32.273 8

Ecuador ACE Ecuador ANF 138 2

Egypt Egypt ANF 1.200 2



Estonian Association of Historic Vehicle

Clubs

Finland SAHK

Finland VMPK

France FFVE

Georgian Historic Vehicles Association
Germany ADAC

Germany ASCEV

Germany AvD

Germany DAVC

Gibraltar GCVA

Greece FHVA EOOE

Greece FILPA

Greece HCCCG SISPA

Greece PHILPA

Hellenic Classic Motorcycle Club
Hong Kong Vintage Vehicle Club
Hungary MAVAMSZ

Classic Drivers Club (CDC)

Iran (HVAI)

Ireland IVVCC

Israel ICCVC

Italy A.l.A.C.

Italy AAVS

Italy ASI

Japan CCCJ

Jordan CCCJ

AUTO MOTOR SPORT AND ROAD SAFETY

FEDERATION KYRGHIZSTAN
Oltimer Club Prizren Kosovo
Kuwait

Latvia

Lebanon ATCL
Liechtenstein MVCL
Lithuania

Luxembourg LOF

AAMC Macau

North Macedonia

Malaysia MSVCR

Malta FMVA

Morocco

Mexico FMAAC

MOLDOVA

Monaco ACM

Montenegrin Association of Oldtimer
Vehicles
Netherlands FEHAC

New Zealand VCCNZ

Estonia

Finland
Finland
France
Georgia
Germany
Germany
Germany
Germany
Gibraltar
Greece
Greece
Greece
Greece
Greece
Hong Kong
Hungary
India

Iran
Ireland
Israel
Italy

Italy

Italy
Japan
Jordan
Kirghizstan

Kosovo
Kuwait
Latvia
Lebanon
Liechtenstein
Lithuania
Luxembourg
Macau
Macedonia
Malaysia
Malta
Marocco
Mexico
Moldova
Monaco
Montenegro

Netherlands
New Zealand

ANF

ANF
Non ANF
ANF
ANF
ANF
Non ANF
Non ANF
Non ANF
ANF
Non ANF
ANF
Non ANF
Non ANF
Non ANF
ANF
ANF
Non ANF
ANF
ANF
ANF
Non ANF
Non ANF
ANF
ANF
ANF
ANF

Anf
ANF
ANF
ANF
ANF
ANF
ANF
ANF

ANF
ANF
ANF
ANF
ANF
ANF
Anf

ANF
ANF

458

7.600

91.925
125
153.000
1.587
25.000
1.096
144
2.500
4.680
1.200
2.140
250
100
350
100
2.397
2.350
800
170
1.490
156.800
108

50

100

100
3.000
162
70
174
42
2.676
90
100
250
489
600
2.975
125
240
100

52.000
6.031
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Automobile and Touring Club of Nigeria
Norway NVHVC LMK

Pakistan - VCCC Pakistan

Paraguay CVAP

Peru CAAP

Poland PZMUL

Portugal APM

Portugal Automavel Club de Portugal -
ACP

Portugal Clube Portugués de Motos
Antigas

Portugal CPAA

Romania RCR

Russia Nasledie

San Marino ASS

SAMF Saudi Arabia

Serbian Federation for Historical Vehicles

(SFHV)
Slovak Republic ZZHVSR

Slovenia SVAMZ
Slovenia SVS

South Africa SAVVA
Spain ALCV

Spain FEVA

Spain UECAA

Sri Lanka CCCC

Sweden MHRF
Switzerland SHVF
Switzerland SMVC
Switzerland VCCSR
Thailand VCCT

Trinidad & Tobago Automobile
Association (TTAA)
Turkey KOK

UAC Retro

United Kingdom FBHVC

Uruguay MCCC

Nigeria
Norway
Pakistan
Paraguay
Peru
Poland
Portugal
Portugal

Portugal

Portugal
Romania
Russia

San Marino
Saudi Arabia
Serbia

Slovak
Republic
Slovenia
Slovenia
South Africa
Spain

Spain

Spain

Sri Lanka
Sweden
Switzerland
Switzerland
Switzerland
Thailand
Trinidad and
Tobago
Turkey
Ukraine
United
Kingdom
Uruguay

ANF
ANF
ANF
ANF
ANF
ANF
Non ANF
Non ANF

Non ANF

ANF
ANF
ANF
ANF
ANF
ANF

ANF

Non ANF
ANF
ANF
Non ANF
ANF
Non ANF
ANF
ANF
ANF
Non ANF
Non ANF
ANF
ANF

ANF
PROV
ANF

ANF

300
49.830
102
218
150
600
192
5.588

47

3.010
3.500
100
650
100
150

1.178

4.120
3.500
3.800
62
11.000
20

297
103.336
18.503
798
650
270
3.358

431
97
229584
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