



Chers Membres de la FIVA,

Nous vous invitons cordialement à la 58e Assemblée Générale de la FIVA qui se tiendra à Vienne, en Autriche, le 16 novembre, précédée des Rapports des Commissions le 15 novembre.

Comme les années précédentes, l'événement se déroulera dans un format hybride, vous permettant de participer et de voter à distance. Cependant, nous tenons à souligner l'importance des interactions en personne pour tisser des liens et échanger des idées.

Le Comité Général de la FIVA se réjouit sincèrement de vous rencontrer à l'Eventhotel Pyramide à Vienne !

J.-G. B.
Signature

Cordialement,

Tiddo Bresters
Président de la FIVA

L'édition de cette année de l'Assemblée Générale sera organisée par

ÖMVV

Österreichischer Motor-Veteranen-Verband, l'ANF de la FIVA en Autriche.



CONVOCATION ET ORDRE DU JOUR

A : Tous les membres nationaux de la FIVA, les membres d'honneur, les membres candidats, les membres professionnels, les représentants des partenaires officiels et les invités.

De la part de : Président Tiddo Bresters Turin, Italie, 16 août 2024

CONVOCATION ET ORDRE DU JOUR DE L'ASSEMBLEE GENERALE DE LA FIVA

Le Président convoque tous les membres nationaux, les membres d'honneur, les membres candidats, les représentants élus des partenaires mondiaux et les membres professionnels ainsi que les représentants des partenaires officiels à se joindre à l'Assemblée générale annuelle 2024 de la FIVA conformément à l'article 5.2 et 5.3.3 des Statuts. La date et le lieu de l'Assemblée générale seront :

Samedi 16 novembre 2024 - 09h00 heure locale

à l'Eventhotel Pyramide Parkallee 2, 2334 Vösendorf, Autriche

Le formulaire d'inscription et de soumission des nominations est disponible sur ce lien
<https://www.fiva.org/general-assembly>

Les inscriptions doivent être effectuées au plus tard le SAMEDI 5 octobre 2024.

Vous pouvez réserver et payer le programme d'accompagnement et les dîners via ce lien :
www.oemvv.at/fivaga2024

La réunion se tiendra en mode hybride, permettant aux délégués d'assister et de voter soit en direct, soit à distance.

Si le nombre de membres présents n'atteint pas le quorum requis à l'article 5.6. des statuts, le président convoque une réunion de remplacement dans un délai de 30 jours calendaires avec le même ordre du jour.

Ordre du jour de l'Assemblée Générale

1. Vérification du quorum, ouverture, approbation de l'ordre du jour
2. Approbation du procès-verbal de l'Assemblée générale virtuelle tenue en Grèce le 25 novembre 2023
3. Brèves déclarations des partenaires officiels ou des invités (à confirmer)
4. Rapport du Président
5. Rapports des Vice-présidents Senior de la FIVA Peter Edqvist et Jos Theuns
6. Rapport du Vice-président Adhésion sur l'admission de nouveaux membres nationaux, membres candidats et membres professionnels
7. Approbation des résultats financiers 2023-2024
8. Réponses aux questions et propositions reçues par les membres avant le 14 octobre 2024
9. Approbation du budget 2023-2024
10. Elections :
 - Vice-président FIVA Communication
 - Vice-président FIVA Finances
11. Rapports des ambassadeurs
12. Date et lieu de la prochaine Assemblée Générale
13. Clôture de la réunion

Une période de questions sera disponible après l'Assemblée Générale.

Candidatures et propositions pour l'ordre du jour

Les candidatures et les points que vous souhaitez voir ajoutés à l'ordre du jour doivent être reçus par écrit au moins 42 jours civils avant la réunion, soit **au plus tard le 5 octobre 2024** (art. 5.4 des statuts).

Délégués votants

Les noms du délégué votant et, s'il est nommé, d'un délégué votant adjoint doivent être notifiés au Bureau de la FIVA à l'aide du formulaire en ligne (<https://www.fiva.org/general-assembly>) au plus tard 7 jours avant la réunion, soit au plus tard le 9 novembre 2024 (Art. 2.1 du Règlement intérieur).

Proxy

Si votre organisation a le droit de voter à l'Assemblée Générale, mais n'est pas en mesure de participer à la réunion (même en ligne), il vous est recommandé de donner une procuration à un autre membre de la FIVA, conformément à l'Art. 5.7.5 des Statuts. Un membre national ne peut détenir qu'une seule procuration d'un autre membre national. La FIVA doit être informée des détails par écrit au plus tard le 9 novembre 2024.



Tiddo Bresters - Président de la FIVA

Informations essentielles

1. Inscription à l'événement.

1) Veuillez utiliser ce lien pour vous inscrire à l'Assemblée générale et réserver votre hôtel à Vienne :

https://www.eventhotel-pyramide.com/en/reservations/?price_group=8796093022208

Le lieu principal de l'Assemblée générale sera : Eventlocation Pyramide, Parkallee 2, 2345 Vösendorf, Autriche, situé juste au sud de Vienne.

Veuillez faire votre réservation au plus tard le 23 septembre 2024. Passé ce délai, nous ne pourrons plus garantir la disponibilité des chambres !

2) Veuillez utiliser ce lien pour réserver et payer les dîners et le programme des compagnons :

www.oemvv.at/fivaga2024

Après l'inscription, vous recevrez une facture quelques jours plus tard. Veuillez verser le montant de la facture sur le compte indiqué dans les 5 jours.

3) IMPORTANT : Toutes les nominations aux commissions et aux postes élus doivent être effectuées en ligne à l'aide du formulaire en ligne <https://www.fiva.org/general-assembly>

2. COMITÉ GÉNÉRAL

Les mandats suivants expirent lors de cette Assemblée Générale :

- Vice-président Communication de la FIVA (Gautam Sen) - fin de mandat, ne se représente pas
- Vice-président Finances de la FIVA (Jos Theuns) - fin de mandat, ne se représente pas

En conséquence, l'Assemblée Générale décidera des positions élues suivantes :

- Vice-président Communication de la FIVA
- Vice-président Finances de la FIVA

Toutes les nominations pour les postes susmentionnés doivent être faites au plus tard 42 jours calendaires avant l'Assemblée générale, c'est-à-dire le 5 octobre 2024.

3. MEMBRES DES COMMISSIONS

Les nominations ou renouvellements de nominations pour tous les membres des Commissions, ainsi que la "déclaration personnelle" de tous les membres potentiels des Commissions, doivent être soumis en ligne au Bureau de la FIVA à Turin au plus tard 42 jours calendaires avant l'Assemblée Générale, c'est-à-dire le 5 octobre 2024 au plus tard.

Sur décision du Comité général, à partir de cette année, les postes de membres au sein des commissions resteront valables jusqu'à deux ans.

Il est de votre responsabilité de vérifier les éventuelles exigences en matière de visa pour l'Autriche.



Assemblée générale de la FIVA 2024

Vienne, Autriche

Eventhotel Pyramide

15 et 16 novembre 2024

Programme *sous réserve de modifications

Jeudi 14 novembre

9.00 à 18.00 - Réunion du Comité général élargi (pour les membres du CG uniquement, y compris les présidents de commission, les ambassadeurs et le secrétaire général)

Arrivée des délégués votants et des accompagnateurs

Soirée libre

Vendredi 15 novembre

9h00 - 10h30 Session des Commissions Motocyclettes et Utilitaires

10h30 - 10h45 Questions & Réponses Motocyclettes et Utilitaires

10h45 - 11h15 Pause-café

11h15 - 12h45 Session des Commissions Législation et Culture & Jeunesse

12h45 - 13h00 Questions & Réponses Législation et Culture & Jeunesse

13h00 - 14h00 Pause déjeuner

14h00 - 15h30 Session des Commissions Événements et Techniques

15h30 - 15h45 Questions & Réponses Événements et Techniques

15h45 - 16h15 Pause-café

16h15 - 17h45 Discussion thématique – Les clubs de véhicules historiques ont-ils un avenir ?

13.00 à 16.30 - Programme d'une demi-journée pour les accompagnateurs : Visite de la ville et promenade classique à Vienne. Coût : 50 € p.p. (nourriture et boissons non comprises)

19.00 - Dîner au Heuriger Krup 2352 Gumpoldskirchen, Kirchenplatz 1, Autriche. Coût : 80 € p.p., y compris le transfert en bus.

Samedi 16 novembre

9h00 à 12h30 Assemblée Générale – Première session

12h30 à 13h30 Pause déjeuner

13h30 à 15h30 Assemblée Générale – Deuxième session

15h30 à 16h00 Pause-café

16h00 à 17h30 Assemblée Générale – Troisième session

18h00 à 19h00 Réunion de clôture du Comité Général.

9.30 à 16.00 - Programme pour les accompagnateurs : visite d'une journée au château de Schönbrunn. Coût : 80 € p.p. (nourriture et boissons non comprises).

20.00 - Dîner de gala à l'Eventhotel Pyramide, avec dîner complet et boissons gratuites. Offert par notre hôte OEMVV.

Le programme peut être modifié.



Liste des membres de la FIVA avec leur déclaration d'adhésion individuelle pour 2024 et le nombre de votes

Nom	Pays	Status	2024 Membres individuels	Votes
Retro Albania	Albania	ANF	567	2
Andorra AAVA	Andorra	ANF	200	2
Arab Emirates - EMSO	Arab Emirates	ANF	386	2
Argentina CAC	Argentina	Anf	215	2
Argentina CASA	Argentina	Non ANF	180	1
Australia TAVCCA	Australia	ANF	550	2
Austria AVCA	Austria	Non ANF	92	1
Austria OMVC	Austria	Non ANF	81	1
Austria OMVV	Austria	ANF	6.250	4
Belgium BEHVA	Belgium	ANF	39.728	8
Belgium HVCB	Belgium	Non ANF	175	1
Belgium RCS	Belgium	Non ANF	125	1
BOSNIA HERZEGOVINA (OLDTIMER CLUB MOSTAR)	Bosnië & Herzegovina	Non ANF	114	1
BOSNIA HERZEGOVINA (OLDTIMER CLUB SARAJEVO)	Bosnië & Herzegovina	Non ANF	100	1
Old Timer Union in Bosnia and Herzegovina	Bosnië & Herzegovina	Non ANF	263	2
Brasil FBVA	Brasil	ANF	4.750	4
Bulgaria BACR	Bulgaria	ANF	113	2
Chile CAAC	Chile	ANF	189	2
China CVUC	China	ANF	385	2
China FCCC	China	Non ANF	228	1
Colombia TACC	Colombia	ANF	892	2
Croatia HAVAP	Croatia	Non ANF	296	1
Croatia HROS	Croatia	ANF	1.527	2
Cyprus LESPA-FIPA	Cyprus	Non ANF	295	1
Cyprus OKAK	Cyprus	ANF	650	2
Czech Republic ACCR	Czech Republic	Non ANF	4.367	1
Czech Republic FKHVCR	Czech Republic	ANF	5.750	4
Asociace klubů historických vozidel z.s. (AKHV)	Czech Republic	Non ANF	2.016	1
Denmark MS	Denmark	ANF	32.273	8
Ecuador ACE	Ecuador	ANF	138	2
Egypt	Egypt	ANF	1.200	2

Estonian Association of Historic Vehicle Clubs	Estonia	ANF	458	2
Finland SAHK	Finland	ANF	7.600	6
Finland VMPK	Finland	Non ANF		1
France FFVE	France	ANF	91.925	10
Georgian Historic Vehicles Association	Georgia	ANF	125	2
Germany ADAC	Germany	ANF	153.000	13
Germany ASCEV	Germany	Non ANF	1.587	1
Germany AvD	Germany	Non ANF	25.000	1
Germany DAVC	Germany	Non ANF	1.096	1
Gibraltar GCVA	Gibraltar	ANF	144	2
Greece FHVA EOOE	Greece	Non ANF	2.500	1
Greece FILPA	Greece	ANF	4.680	4
Greece HCCCG SISPA	Greece	Non ANF	1.200	1
Greece PHILPA	Greece	Non ANF	2.140	1
Hellenic Classic Motorcycle Club	Greece	Non ANF	250	1
Hong Kong Vintage Vehicle Club	Hong Kong	ANF	100	2
Hungary MAVAMSZ	Hungary	ANF	350	2
Classic Drivers Club (CDC)	India	Non ANF	100	2
Iran (HVAI)	Iran	ANF	2.397	3
Ireland IVC	Ireland	ANF	2.350	3
Israel ICCVC	Israel	ANF	800	2
Italy A.I.A.C.	Italy	Non ANF	170	1
Italy AAVS	Italy	Non ANF	1.490	1
Italy ASI	Italy	ANF	156.800	13
Japan CCCJ	Japan	ANF	108	2
Jordan CCCJ	Jordan	ANF	50	2
AUTO MOTOR SPORT AND ROAD SAFETY FEDERATION KYRGHIZSTAN	Kirghizstan	ANF	100	2
Oltimer Club Prizren Kosovo	Kosovo	Anf	100	2
Kuwait	Kuwait	ANF	3.000	3
Latvia	Latvia	ANF	162	2
Lebanon ATCL	Lebanon	ANF	70	2
Liechtenstein MVCL	Liechtenstein	ANF	174	2
Lithuania	Lithuania	ANF	42	2
Luxembourg LOF	Luxembourg	ANF	2.676	3
AAMC Macau	Macau	ANF	90	2
North Macedonia	Macedonia		100	2
Malaysia MSVCR	Malaysia	ANF	250	2
Malta FMVA	Malta	ANF	489	2
Morocco	Marocco	ANF	600	2
Mexico FMAAC	Mexico	ANF	2.975	3
MOLDOVA	Moldova	ANF	125	2
Monaco ACM	Monaco	ANF	240	2
Montenegrin Association of Oldtimer Vehicles	Montenegro	Anf	100	2
Netherlands FEHAC	Netherlands	ANF	52.000	10
New Zealand VCCNZ	New Zealand	ANF	6.031	4

Automobile and Touring Club of Nigeria	Nigeria	ANF	300	2
Norway NVHVC LMK	Norway	ANF	49.830	9
Pakistan - VCCC Pakistan	Pakistan	ANF	102	2
Paraguay CVAP	Paraguay	ANF	218	2
Peru CAAP	Peru	ANF	150	2
Poland PZMUL	Poland	ANF	600	2
Portugal APM	Portugal	Non ANF	192	1
Portugal Automóvel Club de Portugal - ACP	Portugal	Non ANF	5.588	1
Portugal Clube Português de Motos Antigas	Portugal	Non ANF	47	1
Portugal CPAA	Portugal	ANF	3.010	4
Romania RCR	Romania	ANF	3.500	4
Russia Nasledie	Russia	ANF	100	2
San Marino ASS	San Marino	ANF	650	2
SAMF Saudi Arabia	Saudi Arabia	ANF	100	2
Serbian Federation for Historical Vehicles (SFHV)	Serbia	ANF	150	2
Slovak Republic ZZHVSR	Slovak Republic	ANF	1.178	2
Slovenia SVAMZ	Slovenia	Non ANF	4.120	1
Slovenia SVS	Slovenia	ANF	3.500	4
South Africa SAVVA	South Africa	ANF	3.800	4
Spain ALCV	Spain	Non ANF	62	1
Spain FEVA	Spain	ANF	11.000	6
Spain UECAA	Spain	Non ANF	20	1
Sri Lanka CCCC	Sri Lanka	ANF	297	2
Sweden MHRF	Sweden	ANF	103.336	12
Switzerland SHVF	Switzerland	ANF	18.503	8
Switzerland SMVC	Switzerland	Non ANF	798	1
Switzerland VCCSR	Switzerland	Non ANF	650	1
Thailand VCCT	Thailand	ANF	270	2
Trinidad & Tobago Automobile Association (TTAA)	Trinidad and Tobago	ANF	3.358	4
Turkey KOK	Turkey	ANF	431	2
UAC Retro	Ukraine	PROV	97	2
United Kingdom FBHVC	United Kingdom	ANF	229584	16
Uruguay MCCC	Uruguay	ANF	138	2